
Městys Klenčí pod Čerchovem                                              

www.klenci.cz 
 

Usnesení zastupitelstva městyse 
z 27. veřejného zasedání konaného dne 25. dubna 2018 

 

Zastupitelstvo městyse: 

 

A. Schvaluje: 

1.27 Vyhlášení záměru na prodej částí pozemků p.č. 2876/1, 2878, 715/5 a 2502/1 KÚ Klenčí 

pod Čerchovem. 

2.27 Závěrečný účet Městyse Klenčí pod Čerchovem za rok 2017 současně se zprávou 

o výsledku hospodaření ÚSC a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad. 

3.27 Účetní závěrku Městyse Klenčí pod Čerchovem za rok 2017. 

4.27 Bezúplatný převod pozemků dle tab. č. 1 pod chodníky v rámci akce „Rekonstrukce 

chodníků a parkovacích stání“, které jsou v majetku městyse Klenčí pod Čerchovem dle 

GP č. 781-238/2013 do majetku Plzeňského kraje. 

Tab. č. 1 – Pozemky v majetku městyse Klenčí pod Čerchovem převáděné do majetku 

Plzeňského kraje 

nový pozemek 
dle GP 781-238/2013 

původní pozemek před 
dělením p.č. 

Výměra (m2) Druh pozemku 

2419/45 2419/4 75 Ostatní plocha 

2419/47 2419/4 57 Ostatní plocha 

2419/20 2419/20 13 Ostatní plocha 

2419/51 2419/6 20 Ostatní plocha 

2417/34 2417/3 8 Ostatní plocha 

2417/33 2417/3 1 Ostatní plocha 

2417/38  2417/1 4 Ostatní plocha 

2417/36  2417/3 1 Ostatní plocha 

2419/72  2419/8 7 Ostatní plocha 

2419/78 2419/9 3 Ostatní plocha 

2419/84 2419/11 5 Ostatní plocha 

2419/89 2419/10 2 Ostatní plocha 

2419/90 2419/10 2 Ostatní plocha 

2417/30 2417/2 34 Ostatní plocha 

2417/29 2417/3 1 Ostatní plocha 

2419/40 2419/4 70 Ostatní plocha 

2419/39 3419/5 32 Ostatní plocha 

2419/91 2419/10 3 Ostatní plocha 

5.27 Směnu pozemku v majetku městyse Klenčí pod Čerchovem p.č. 260/2, druh lesní 

pozemek, o výměře 97 m2 zapsaný na LV č. 1 za pozemek p.č. 2451/11, druh ostatní 

plocha, o výměře 80 m2 zapsaný na LV č. 986 oba v KÚ Klenčí pod Čerchovem. 



6.27 Zřizovací listinu pro JSDH Klenčí pod Čerchovem, která nahrazuje všechny předchozí verze 

a vydává ji v úplném znění.  

7.27 Revokaci usnesení č. 11.26 z 26. zasedání zastupitelstva městyse. 

8.27 Žádost o pořízení techniky pro fotografický kroužek a pořízení čtyř makroblesků dle 

žádosti.  

9.27 Žádost TJ Spartak Klenčí pod Čerchovem, z.s. o finanční příspěvek na činnost a příspěvek 

ve výši 120 000,- Kč. 

10.27 Žádost TJ Spartak Klenčí pod Čerchovem, z.s. o finanční příspěvek na pořádání MDD 

a příspěvek ve výši 10 000,- Kč. 

11.27 Veřejnoprávní smlouvy k poskytnutým příspěvkům s TJ Spartak Klenčí pod Čerchovem, z.s. 

12.27 Variantní studii na odkanalizování místních částí městyse: Capartice, Černá Řeka 

a Jindřichova Hora. 

13.27 Koupi pozemku p.č. st. 196, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří KÚ Klenčí 

pod Čerchovem, jehož součástí je rodinný dům čp. 127 a pozemek p.č. 22/1 druh 

pozemku zahrada, KÚ Klenčí pod Čerchovem dle navržených podmínek.  

14.27 Počet členů ZM pro volební období 2018 – 2022 v celkovém počtu 11 členů ZM. 

15.27 Pasport dopravního značení dle stanoviska dopravního inspektorátu PČR v případě 

nesouhlasu s umístěním zpomalovacích prahů.  

 

B. Ukládá: 

16.27 Starostovi projednat se stavebním úřadem MěÚ Domažlice a s vlastníky pozemků 

u hřbitova možnosti vedení komunikace.  

17.27 Starostovi zajistit odstranění havarijního stavu u vodní nádrže, prověřit nutnost její opravy 

a kácení dřevin u přítokového koryta.   

18.27 Starostovi konzultovat umístění sloupu veřejného osvětlení na Černé Řece a umístění 

zrcadel na křižovatky komunikace II/189 a místní komunikace 1c a komunikací 1c a 2c. 

 

C. Bere na vědomí: 

19.27 Návrh možností vedení komunikace v lokalitě u hřbitova.  

20.27 Zprávu starosty o plnění usnesení.  

21.27 Žádost o směnu pozemků p.č. 1941/65 a 1941/64 za část pozemku 1941/17 v KÚ Klenčí 

pod Čerchovem. 

22.27 Žádost o odkup pozemku p.č. 2157/6 KÚ Klenčí pod Čerchovem v místní části Capartice. 

23.27 Možnost přistoupení městyse k Sdružení místních samospráv. 

24.27 Výroční zprávu sdružení Euroregion Šumava pro rok 2017. 

25.27 Vyjádření Státního pozemkového úřadu k nabytí právní moci prvního rozhodnutí 

pozemkových úprav KÚ Klenčí pod Čerchovem. 



26.27 Výstupy analýzy GDPR zpracovanou společností GDPR Služby s.r.o. 

27.27 Rozpočtové opatření č. 2/2018 k 30. 4. 2018. 

28.27 Zprávy o činnosti výborů - kontrolního, finančního, pro životní prostředí, osadního, 

pro výstavbu a územní plánování a pro kulturu a sport. 

 

D. Neschvaluje 

29.27 Nabídku společnosti Ateliér Maur s.r.o. na pořízení techniky pro vánoční osvětlení. 

30.27 Žádost o prodej části pozemku p.č. 2417/17 KÚ Klenčí pod Čerchovem. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Termín příštího zasedání zastupitelstva 27. 6. 2018.  

Jan Bozděch  

starosta městyse 

 

Usnesení z 27. zasedání zastupitelstva městyse je vyvěšeno na místě obvyklém (na úřední desce) 

a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu min. 15-ti dnů.  

 

 

Vyvěšeno dne: 30. 4. 2018   …………………………… 

 

 

Sejmuto dne: 17. 5. 2018   …………………………… 


